Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.11.2015 № 558-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнения в Приложение № 2

к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Заключение договоров на

установку и эксплуатацию

рекламных конструкций

на земельных участках,

зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в

муниципальной собственности»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в Приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 133-па (в редакции от 01.09.2014), добавив после аббревиатуры «М.П.» слова  «(при наличии печати)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	                                                   М.А. Гмырин

Николаев С.В.
582322